ATA DA REUNIÃO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

EDITAL 05/2024 – FOMENTO AUDIOVISUAL LEI PAULO GUSTAVO – MUNICÍPIO

DE SOLEDADE DE MINAS/MG

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às 8h00, reuniram-se na sede

do Departamento Municipal de Turismo e Cultura de Soledade de Minas/MG, os pareceristas

Alexander Ivan de Almeida Oliveira e Paula Alves Netto, juntamente com o senhor Alexandre

Veloso, para análise final e divulgação do resultado preliminar referente ao Edital 05/2024 –

Fomento Audiovisual da Lei Paulo Gustavo. A reunião teve início com a leitura e validação das

pontuações atribuídas pelos pareceristas aos proponentes participantes, conforme os critérios

estabelecidos no edital.

Pontuações atribuídas pelo parecerista Alexander Ivan de Almeida Oliveira:

• Uriel Vecchi: 77 pontos.

• Eloísa Alves de Oliveira: 76 pontos.

• Thais Cristina Vicente Nunes: 66 pontos.

• Leandro Santiago Custódio: 57 pontos.

Pontuações atribuídas pela parecerista Paula Alves Netto:

• Uriel Vecchi: 84 pontos.

• Eloísa Alves de Oliveira: 82 pontos.

• Thais Cristina Vicente Nunes: 66 pontos.

• Leandro Santiago Custódio: 60 pontos.

Após discussão e conferência dos critérios avaliados, chegou-se ao seguinte resultado

preliminar:

1. Uriel Vecchi – Média final: 80,5 pontos

2. Eloísa Alves de Oliveira – Média final: 79 pontos

3. Thais Cristina Vicente Nunes – Média final: 66 pontos

4. Leandro Santiago Custódio – Média final: 58,5 pontos

Concluída a análise, ficou registrado que este resultado é preliminar, estando ainda sujeito a

eventual interposição de recursos pelos proponentes, conforme o cronograma do edital. A

reunião foi encerrada às 10h30, e nada mais havendo a tratar, eu, Alexandre Veloso, lavrei a

presente ata, que segue assinada pelos pareceristas e por mim.

Alexander Ivan de Almeida Oliveira

Parecerista

Paula Alves Netto

Parecerista

Alexandre Veloso

Chefe de Departamento de Turismo e Cultura de Soledade de Minas